
 Mateřská škola U Nové školy  tel.: 284 824 329, 725 914 421 
 U Nové školy 637  e-mail: reditelka@msdetskyusmev.cz 
 190 00 Praha 9  www.msdetskyusmev.cz 
 

 
 
 

 

Informace pro zákonné zástupce, kteří zvolí individuální vzdělávání dítěte: 

Zákonný zástupce individuálně vzdělávaného dítěte je povinen zajistit účast dítěte 

u ověření očekávaných výstupů, které mateřská škola ověří v jednotlivých                               

oblastech během druhé poloviny měsíce listopadu a případně doporučí zákonnému 

zástupci další postup při vzdělávání. Přesné datum pro ověření i datum náhradního 

termínu bude vyvěšeno na webu školy, popřípadě zasláno rodičům mailem. 

 

 Podmínky pro ukončení individuálního vzdělávání dítěte: 

Ředitelka mateřské školy ukončí individuální vzdělávání dítěte, pokud zákonný 

zástupce nezajistí účast dítěte u ověření, a to ani v náhradním termínu. 

Odvolání proti rozhodnutí ředitelky mateřské školy o ukončení individuálního 

vzdělávání nemá odkladný účinek. 

Po ukončení individuálního vzdělávání dítěte nelze dítě opětovně individuálně 

vzdělávat. 

Individuální vzdělávání mohou ukončit i sami zákonní zástupce dítěte, ale pouze 

jednou. Potom se dítě bude vzdělávat během pravidelné docházky do mateřské 

školy. 

Podklady pro ověření očekávaných výstupů: 

V rámci individuálního vzdělávání je zákonnému zástupci doporučena oblast 

vzdělávání – ŠVP PV; RVP PV, KOV a Desatero pro rodiče: 

www.msmst.cz/vzdelavani  
K ověření očekávaných výstupů je doporučeno donést veškeré materiály   

prokazující vzdělávání dítěte – výkresy, pracovní listy, výrobky, fotografie atd. 

 

mailto:reditelka@msdetskyusmev.cz
file:///C:/Users/skolka/AppData/Local/Temp/www.msdetskyusmev.cz
http://www.msmst.cz/vzdelavani

